
 

Муниципальное образование «Каргасокский район» Томская область 
Управление образования, опеки и попечительства 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  
«Средневасюганская средняя общеобразовательная школа» 

636733, с.Средний Васюган, Томская область, Каргасокский район,  
Молодежная ул., 28 стр.1, телефон/факс (38253)25-120, Е-mail: svasli@mail2000.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

24.09.2023                                                                                                                                 №20 

О создании психолого-педагогического 
консилиума на 2023-2024 учебный год 

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от 09.09.2019 года № P-93 
«Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме 
образовательной организации», с целью комплексного, всестороннего, динамического 
диагностико-коррекционного сопровождения детей, у которых возникают трудности 
адаптации к условиям обучения и воспитание в школе в связи с особенностями в развитии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать и организовать работу школьного психолого - педагогического консилиума в  

2023- 2024 учебном году в следующем составе: 

- Безерова Наталья Васильевна - педагог-психолог, председатель и секретарь ППк, ; 

- Ткаченко Нина Николаевна - учитель-логопед; 

- Ненастьева Светлана Владимировна, заместитель директора по УВР; 

- Чудиновская Дарья Сергеевна – заместитель директора по воспитательной работе; 

- Ельникова Татьяна Сергеевна - социальный педагог,  

2. Общее руководство деятельностью ППк оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ «Средневасюганская СОШ»                                 А.С. Ненастьев 

 


